
Kviečia kreiptis dėl paramos mokiniams skyrimo ir nemokamo
maitinimo mokykloje

Panevėžio miesto savivaldybė primena, kad šeimos, auginančios mokyklinio
amžiaus vaikus, gali gauti nemokamą maitinimą ir paramą mokinio reikmenims
įsigyti dar iki prasidedant naujiems mokslo metams. Miesto savivaldybė kviečia
nelaukti rudens ir jau dabar teikti prašymus-paraiškas.

Mokyklinio amžiaus vaikus auginantys tėvai turi teisę į 110 eurų dydžio paramą mokinio
reikmenims įsigyti, taip pat į nemokamą maitinimą – pietus ugdymo įstaigoje ir maitinimą
mokyklų organizuojamose vasaros poilsio stovyklose – jeigu vidutinės pajamos vienam
šeimos nariui per mėnesį yra mažesnės nei 264 Eur. Tėvai pateikę prašymus dar vasarą,
užsitikrins, kad vaikai nemokamą maitinimą gaus nuo pat pirmųjų rugsėjo dienų.

Prašymai-paraiškos paramai gauti priimami nuo liepos 1 iki spalio 5 dienos.

Nemokami pietūs ir parama mokinio reikmėms įsigyti taip pat gali būti skiriami, jeigu
vidutinės pajamos vienam iš bendrai gyvenančių asmenų per mėnesį yra mažesnės kaip 352
Eur, atsižvelgiant į gyvenimo sąlygas. Tokiems atvejams priskiriami, pavyzdžiui, liga
(sergant sunkiomis ligomis), nelaimingas atsitikimas (gaisro, traumos atveju), netekus
maitintojo ar kai vienas iš tėvų augina atžalą, kai šeimoje yra 3 ir daugiau vaikų ar bent
vienas iš šeimos narių yra neįgalus.

Atkreipiame dėmesį, kad vertinant šeimos pajamas, šiuo atveju, neįskaitomi vaiko pinigai,
dalis su darbo santykiais susijusių pajamų ir dalis nedarbo socialinio draudimo išmokos
(priklausomai nuo vaikų skaičiaus ir šeimos sudėties – nuo 20 iki 40 proc.).

Minėtą paramą galintys gauti asmenys – vienas iš mokinio tėvų ar kitų bendrai gyvenančių
pilnamečių asmenų, ar pilnametis mokinys – turėtų kreiptis į Panevėžio miesto savivaldybės
administracijos Socialinių reikalų skyrių arba prašymą pateikti per Socialinės paramos
šeimai informacinę sistemą www.spis.lt.

Kartu su prašymu reikia pateikti pažymas apie šeimos narių pajamas, gautas per 3
praėjusius mėnesius, arba kreipimosi mėnesio pajamas, jei kreipimosi mėnesį, palyginti su
trimis praėjusiais mėnesiais, pasikeitė šeimos pajamų šaltinis ar šeiminė sudėtis.

Taip pat reikalingus dokumentus Socialinių reikalų skyriui galima pateikti vienu iš šių būdų:

– paštu, atsiunčiant jį į Socialinių reikalų skyrių, adresu: Laisvės a. 20, Panevėžys;

– atvykus į Socialinių reikalų skyrių pagal išankstinę registraciją;

http://www.spis.lt/


Kviečia kreiptis dėl paramos mokiniams skyrimo ir nemokamo
maitinimo mokykloje

– įdedant į pašto dėžutę, esančią prie Panevėžio miesto savivaldybės centrinių durų.

Prašymų formos yra Panevėžio miesto savivaldybės interneto svetainėje www.panevezys.lt –
Paslaugos – Savivaldybės teikiamos paslaugos – Socialinės išmokos ir parama – Mokinių
nemokamo maitinimo skyrimas ir Paramos mokinio reikmenims įsigyti skyrimas.

Nepriklausomai nuo šeimos pajamų ir be atskiro prašymo pateikimo nemokami pietūs
mokykloje skiriami visiems priešmokyklinukams, pirmokams ir antrokams. Dėl nemokamų
pietų jiems prašymų teikti nereikia. Jeigu poreikio gauti nemokamus pietus mokykloje nėra,
mokinio tėvai arba globėjai apie tai turi informuoti mokyklos administraciją.

Daugiau informacijos apie nemokamą mokinių maitinimą galima gauti šiais miesto
Savivaldybės, Socialinių reikalų skyriaus telefonais: (8 45) 50 12 49, 50 12 63, 50 12 65, 50
12 66, 50 12 67, 50 12 68, 50 12 76, 50 12 80.

http://www.panevezys.lt/

